A continuación se procedió a tratar el segundo punto del

orden del día. La Presidenta ad-hoc toma la palabra y

manifiesta que como consecuencia de la resolución adoptada

en el primer punto del orden del día, es conveniente

aumentar el capital autorizado de la compañía que

actualmente es de $9"210.000,00 (NUEVE MILLONES DOSCIENTOS

DIEZ MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) a la

suma de $9"810.000 (NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) . Con la

exposición de la Presidente ad-hoc, la junta general de

accionistas resuelve por unanimidad aumentar el capital

autorizado de la compañía hasta la suma de $9”"810.000

(NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS

UNIDOS DE AMÉRICA), y, reformar el estatuto social en sus

artículos QUINTO y SEXTO, sustituyéndolos con el siguiente

texto: Cp

“ARTICULO QUINTO: CAPITAL AUTORIZADO. El capital
autorizado de la compañía es de 9"810.000,00— (NUEVE|

MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS.

DE AMÉRICA)”

>Re

suscrito de Ja compañía es de 4 905.000,00 (CUAD

NOVECTENTOS DÓTARES DE LOS ESTADOSCANC MIL

AMERICA), dividido en cuatro millones

RO MILLONES

aPOR. DE

acciones ordinarias y nominativas,